PRESIDÊNCIA/SGM
Ofício  Pres.  n.  37/2023/CMADS,  do  Senhor  Deputado  JOSÉ
PRIANTE,  Presidente  da  Comissão  de  Meio  Ambiente  e
Desenvolvimento  Sustentável.  Comunicação  de  declaração  de
prejudicialidade dos Projetos de Decreto Legislativo n. 815/2017, n.
819/2017,  n.  294/2019,  n.  467/2022,  n.  468/2022, n.  469/2022,  n.
48/2020, n. 51/2020, n. 61/2020 e n. 81/2020 e dos Projetos de Lei n.
3.029/2011,  n.  2.751/2015,  n.  2.980/2015,  n.  3.281/2015,  n.
3.948/2015, n. 7.634/2014 e n. 7.635/2014, nos termos do art. 164, I,
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.
Em

Publique-se, nos termos do § 1º do art. 164 do Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados.  Transcorrido in  albis o  prazo
recursal, arquivem-se os Projetos de Decreto Legislativo n. 815/2017,
n. 819/2017, n. 294/2019, n. 467/2022, n. 468/2022, n. 469/2022, n.
48/2020, n. 51/2020, n. 61/2020 e n. 81/2020 e os Projetos de Lei n.
3.029/2011,  n.  2.751/2015,  n.  2.980/2015,  n.  3.281/2015,  n.
3.948/2015, n. 7.634/2014 e n. 7.635/2014.

ARTHUR LIRA
Presidente

1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

23
78

78
4

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2378784

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

1/
12

/2
02

3

	PRESIDÊNCIA/SGM